
2009 RAINFOREST ALLIANCE CUPPING RESULTS

Farm Name Region Score Farm Contact Farm Contact E-mail

BRAZIL
Capoeirinha - Ipanema Coffees Alfenas - Minas Gerais 84.44 Edgard Bressani edgard@ipanemacoffees.com.br
Fazenda Lambari Poços de Caldas - Minas Gerais 84.31 Mario Andrade de Souza kelson.cristofano@exportadoralambari.com.br
Pinheiros - Sete Cachoeiras State Coffee Três Pontas - Minas Gerais 83.33 Renato Brito renato@7cachoeiras.com.br 
Recanto Machado - Minas Gerais 83.31 Afrânio José Ferreira Paiva fazendarecantomachado@yahoo.com.br
Conquista - Ipanema Coffees Alfenas - Minas Gerais 82.66 Edgard Bressani edgard@ipanemacoffees.com.br
Santa Terezinha - Reunidas Bel Espírito Santo do Pinhal - São Paulo 82.35 João Carlos Rocha joaoadm@bol.com.br
Rainforest Alliance Amoca - Fazenda Estrela Monte Carmelo - Minas Gerais 81.78 Oséias Mendes Costa oseias@netvip.com.br
Estância Lecy Espírito Santo do Pinhal - São Paulo 81.26 João Carlos Rocha joaoadm@bol.com.br
Rainforest Alliance Amoca - Fazenda Santa Maria Monte Carmelo - Minas Gerais 80.59 Oséias Mendes Costa oseias@netvip.com.br
Alto Cafezal Patrocínio - Minas Gerais 80.17 Vanduir Antonio Caixeta comercial@altocafezal.com.br

COLOMBIA
Grupo Asociativo San Isidro Huila 84.58 Ivan Alvarez ivan.alvarez@cafedecolombia.com
Grupo Aguadas Caldas 83.94 Pedro F. Gonzalez pedrof.gonzalez@cafedecolombia.com
Grupo Anserma Caldas 83.90 Pedro F. Gonzalez pedrof.gonzalez@cafedecolombia.com
Finca San Carlos Caldas 83.79 Francisco Saldarriaga francisco.saldarriaga@cafedecolombia.com
Grupo Asprotimana - Finca San Pablo Huila 83.56 Alejandro Cadena alejandro.cadena@virmax.com
El Pesebre Valle del Cauca 83.51 Eugenia Balanta eugenia.balanta@cafedecolombia.com
Finca San Isidro Cundinamarca 83.51 Claudia Lopez claudia.lopez@cafedecolombia.com
C.I. La Virgen de Oro Antioquia 83.31 Eduardo Acevedo eduardo.acevedo@cafedecolombia.com
La Campiña Cauca 83.24 Milton Vidal milton.vidal@cafedecolombia.com
Grupo Manizales Caldas 83.19 Pedro F. Gonzalez pedrof.gonzalez@cafedecolombia.com
Grupo Asprotimana - Finca Mesitas Huila 83.04 Alejandro Cadena alejandro.cadena@virmax.com
Cooperativa de Mercadeo Agropecuario Coomagro Huila 82.82 Ivan Alvarez ivan.alvarez@cafedecolombia.com
Asociacion de Cafilcultores Alto del Obispo Huila 82.81 Ivan Alvarez ivan.alvarez@cafedecolombia.com
El Pinal Norte de Santander 82.42 Carlos Suarez carlos.suarez@cafedecolombia.com
La Alquitrana Norte de Santander 82.33 Carlos Suarez carlos.suarez@cafedecolombia.com
Grupo Cafes Sostenibles de San Gi, Santander Santander 82.22 Henry Parra henry.parra@cafedecolombia.com
Manantiales del Frontino Valle del Cauca 81.91 H. Sarria hsarria@colombianmountaincoffee.com
San Jose. Alberto Trochez Cauca 81.87 Milton Vidal milton.vidal@cafedecolombia.com
Grupo La Merced Caldas 81.82 Pedro F. Gonzalez pedrof.gonzalez@cafedecolombia.com
Grupo Risaralda - Caldas Risaralda 81.71 Pedro F. Gonzalez pedrof.gonzalez@cafedecolombia.com
Inglaterra Valle del Cauca 81.50 H. Sarria hsarria@colombianmountaincoffee.com
La Isla Norte de Santander 81.40 Carlos Suarez carlos.suarez@cafedecolombia.com
Tolima Magdalena 73.03 C. Reyes creyes@daabon.com.co

COSTA RICA
Santa Anita Occidental 84.92 Rony Salas rsalas@elcantaro.net
Rincon Socola Naranjo 83.56 Jose Antonio Vega coffee@coopronaranjorl.com
Espíritu Santo Estate Coffee Naranjo 83.18 Jose Antonio Vega coffee@coopronaranjorl.com
Coopedota R.L. Tarrazu 82.92 Roberto Mata Naranjo rmata@coopedota.com
Finca Cariblanco Valle Central 82.56 Edgar Zuñiga Chaves gerencia@coopelibertad.co.cr
Coopedota R.L. Tarrazu 82.26 Roberto Mata Naranjo rmata@coopedota.com
La Hilda Estate Poas, Alajuela 82.01 Edgardo Alpizar ealpizar@dokaestate.com



EL SALVADOR
Finca Las Mercedes Tecapa Chinameca 84.13 Roberto Ortiz Avalos rortizavalos@yahoo.com
Monte Siona Apaneca Ilamatepec 84.17 Lilliana de Narvaez cafemontesion@integra.com.sv
San Jose Apaneca Ilamatepec 83.39 Fernando Lima Mena cocuzderl@navegante.com
Santa Isabel Volcan de San Salvador o Quetzaltepec 83.04 Elvy Huezo kafee@coffeevolcan.com.sv
Santa Elena Apaneca Ilamatepec 82.67 Elvy Huezo kafee@coffeevolcan.com.sv
Los Pirineos Tecapa Chinameca 82.42 Gilberto Baraona gbaraona@usa.net

ETHIOPIA
Gemadro Coffee Plantation SNNP 84.18 Yilma Yemane-Berhan ethioagri@ethionet.et

GUATEMALA
Santa Elisa Pachup San Pedro, Yepocapa 85.74 Laurent Vidal coexgua@guate.net.gt
La Pampa Acatenango 84.96 Eduardo Cabrera ec@waeltischoenfeld.com.gt
San Diego Buena Vista Acatenango 83.75 Eduardo Cabrera ec@waeltischoenfeld.com.gt
El Zapote Acatenango 83.72 Eduardo Cabrera ec@waeltischoenfeld.com.gt
Quebrada Seca y Anexos Olopa, Chiquimula 83.69 Henry Ramos
La Soledad Acatenango 81.13 Eduardo Cabrera ec@waeltischoenfeld.com.gt

HONDURAS
El Derrumbo Occidental 81.65 Omar Rodríguez cafecapucas@yahoo.com
La Guama Occidental 80.96 Omar Rodríguez cafecapucas@yahoo.com
El Cascajal Occidental 80.83 Francisco Pérez fcop976@yahoo.com
Finca Buenos Aires Occidental 80.81 Francisco Villacorta finca_buenos_aires@hotmail.com
El Manguito Occidental 80.67 Omar Rodríguez cafecapucas@yahoo.com
Paso Hondo Central 80.11 Bill James Tejada Díaz cbitex@yahoo.com
Los Alpes S.A de C.V Central 78.99 Luis Carlos Navarro luisnavarro882002@yahoo.com

INDONESIA
Sumatra Mandheling Rainforest Sumatra 84.56 Niekke P Simanjuntak NSimanjuntak@ecomtrading.com

MEXICO
Finca Arroyo Negro Chiapas 82.87 Efrain Orantes Abadia fincaarroyonegro@hotmail.com
Finca Kassandra Centro Altasmontañas Veracruz 82.64 Lic. JoseLuis Rojas Yeo rojasyeojoseluis@yahoo.com.mx
Oaxacafé Oaxaca, México 82.61 Lic. Mirna López Pazos grelpaoax@prodigy.net.mx
Finca Muxbal Soconusco, Chiapas 81.44 Maeggi Rodríguez Luethje maeggi@muxbal.com.mx
Santa Catarina La Concordia, Chiapas 81.26 Walter R. Plettner Schon catarina_rancho@yahoo.com.mx
Guadalupe Zajú Soconusco, Chiapas 81.15 Sr. Cyrille Jannet cjannet@ecomtrading.com

NICARAGUA
Selva Negra Matagalpa 83.49 Mausi Kühl mausi@selvanegra.com.ni
Los Placeres Matagalpa 82.97 Erwin Mierisch McEwan emierisch@gmail.com
Agua Fresca Estate Jinotega 82.69 Dr. Francisco Gutiérrez aguafrescaestate@msn.com
Finca Orgánica y Reserva El Jaguar Jinotega 82.93 Georges Duriaux jaguarinfo@cablenet.com.ni
Finca Santa Emilia Estate Matagalpa 80.97 Yader Estrada Gómez yestrada@statestreetnicaragua.com  

PANAMA
Hacienda La Esmeralda Boquete 88.99 Rachel Peterson rachel@haciendaesmeralda.com


